TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 173

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  FEDERAL  DA  PRIMEIRA
REGIÃO, no uso das suas atribuições legais, considerando o disposto na Resolução CJF 79/2009, com
redação que lhe deu a Resolução CJF 243/2013, na Resolução/Presi/Cenag 08, de 11/03/2010, e no art.
21, XXXI, do Regimento Interno, RESOLVE:

ALTERAR, em parte a Portaria Presi 171, de 10/05/2016, a fim designar os seguintes
magistrados  para  o  exercício  da  função  de  Diretor  do  Foro  das  Seções  e  Diretor  das  Subseções
Judiciárias da Primeira Região abaixo relacionadas, no período de 1º/6/2016 a 31/5/2018:

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO AMAZONAS

Juíza Federal ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY – Diretora do Foro.

Juiz Federal MÁRCIO ANDRÉ LOPES CAVALCANTE – Vice-Diretor do Foro.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

Subseção Judiciária de Anápolis/GO

Juiz Federal ALAÔR PIACINI – Diretor.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Subseção Judiciária de Cáceres/MT

Juiz Federal MAURO CÉSAR GARCIA PATINI – Diretor.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO PARÁ

Subseção Judiciária de Marabá/PA

Juiz Federal MARCELO HONORATO – Diretor.

Subseção Judiciária de Santarém/PA

Juiz Federal ÉRICO RODRIGO FREITAS PINHEIRO – Diretor.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal HILTON QUEIROZ

Documento assinado eletronicamente por Hilton Queiroz, Presidente do TRF - 1ª Região, em
12/05/2016, às 18:09 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

:: SEI / TRF1 - 2171202 - Portaria Presi :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 13/05/2016 07:03

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 2171202 e o código CRC 3B0035E5.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0016965-22.2015.4.01.8000 2171202v5

:: SEI / TRF1 - 2171202 - Portaria Presi :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 13/05/2016 07:03